
 

 

UCHWAŁA NR XL/331/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2, pkt 3  lit b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) art. 76 pkt  22 lit. d ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) po zaopiniowaniu 

przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje; 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu, szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Dąbie, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony 

w art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciel, do wysokości określonej w poniższej tabeli; 

Lp. Stanowisko kierownicze Obniżony tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin 

1.  Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 

do 3 oddziałów  10 

4-5 oddziałów  7 

6 i więcej oddziałów  6 

2.  Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 

do 8 oddziałów  10 

9-12 oddziałów  8 

13-16 oddziałów  5 

17 i więcej oddziałów  3 

3.  Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

12-16 oddziałów  9 

17 i więcej oddziałów  7 

4.  Kierownik świetlicy  16 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć ustala się według następujących norm: 

1) Pedagog – 22 godziny; 

2) Psycholog – 22 godziny; 

3) Logopeda – 22 godziny; 

4) Doradca zawodowy – 22 godziny; 

5) Terapeuta pedagogiczny – 22 godziny. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2018 r.

Poz. 4683



§ 3. Tracą moc uchwały: 

- nr XV/119/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42. 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.; 

- nr XXVIII.239.2017 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XVIII/151/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielenia 

i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4683


		2018-06-08T08:41:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




